Il est temps de mettre
à niveau votre
éclairage
conventionnel vers
LumiStreet gen2
LumiStreet gen2
De plus en plus de municipalités souhaitent moderniser leurs installations
d'éclairage public à grande échelle en exploitant la technologie LED à haute

inflammables
Informations générales
Order Code Full Product Name
Code famille
lampe Nombre d'appareillages
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S LED50 1 unité
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED99 1 unité
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D LED14 1 unité
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S LED120 1 unité
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED120 1 unité
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED75 1 unité
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED49 1 unité
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 LED99 1 unité
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ LED109 1 unité
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S LED99 1 unité
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S LED75 1 unité
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH LED49 1 unité
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R LED80 1 unité
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ LED149 1 unité
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 LED120 1 unité
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED240 1 unité
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S LED149 1 unité
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 LED139 1 unité
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S LED109 1 unité
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH LED64 1 unité
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB LED50 1 unité
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P LED340 2 unités
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT LED140 2 unités
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S LED8 1 unité
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED64 1 unité
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED64 1 unité
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ LED44 1 unité

4000 K 70
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10
48/60S
4.100 lm Distribution semi-
intensive 10
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10
7024 D9 48/60
8.600 lm Distribution ultra-
extensive 10
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12
SW302F CLO D
1.232 lm Distribution semi-
intensive 12
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11
48/60S
10.200 lm Distribution semi-
intensive 11
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11
D9 48/60S
10.200 lm Distribution semi-
intensive 11
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10
7024 D9 48/60
6.612 lm Distribution ultra-
extensive 10
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10
7024 D9 48/60
4.263 lm Distribution ultra-
extensive 10
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10
7024 D9 48/6
8.600 lm Distribution ultra-
extensive 10
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II
DM10 7043 D9 48/
9.460 lm Distribution semi-
intensive 10
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10
7024 D9 76S
8.600 lm Distribution ultra-
extensive 10
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10
ALU D9 76S
6.612 lm Distribution ultra-
extensive 10
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10
MSP CLO SRTH
4.176 lm Distribution semi-
intensive 10
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10
BL1 D11 H07R
6.960 lm Distribution ultra-
extensive 10
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12
D9 SRG10 48/
12.900 lm Distribution semi-
intensive 12
Order Code Full Product Name Flux lumineux
Type d'optique
d'extérieur
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10
7024 D9 48/6
10.440 lm Distribution ultra-
extensive 10
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11
D9 48/60S
20.160 lm Distribution semi-
intensive 11
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10
76S
12.900 lm Distribution ultra-
extensive 10
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II
DW10 SW302F CLO7
11.745 lm Distribution
extensive 10
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I
DM50 D9 48/60S
9.680 lm Distribution semi-
intensive 50
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31
MSP CLO SRTH
5.394 lm Distribution semi-
intensive 31
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10
SRG10 SRT SRB
4.100 lm Distribution semi-
intensive 10
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11
D9 48/60S P
29.240 lm Distribution semi-
intensive 11
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II
DM31 MSP CLO SRT
11.880 lm Distribution semi-
intensive 31
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50

mode différentiel et 8 kV en
mode commun
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
8719514125612 BGP292
LED80-4S/740 II
DX10 BL1 D11 H07R
47 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8718699449377 BGP293
LED149-4S/740 I
DM12 D9 SRG10
48/
84 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 10 kV
en mode différentiel et 10 kV
en mode commun
8718699449469 BGP293
LED120-4S/740 I
DX10 7024 D9
48/6
67 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8719514079281 BGP393
LED240-4S/740 II
DM11 D9 48/60S
138 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8719514100206 BGP293
LED149-4S/740 I
DX10 76S
84 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8719514100220 BGP293
LED139-4S/740 II
DW10 SW302F
CLO7
78 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
8719514100749 BGP293
LED109-4S/740 I
DM50 D9 48/60S
60 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en

mode différentiel et 8 kV en
mode commun
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
Protection contre les
surtensions (communes/
différentielles)
8719514100459 BGP291
LED44-4S/740 I
DW50 CLO D9 P1
32/
26 W Niveau de protection contre
les surtensions jusqu'à 6 kV en
mode différentiel et 8 kV en
mode commun
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S Oui
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Oui
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D Oui
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S Non
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S Non
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Oui
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Oui
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 Oui
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ Oui
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S Oui
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S Oui
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH Non
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R Oui
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ Oui
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 Oui
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S Non
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S Non
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 Non
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S Oui
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH Non
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB Non
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P Non
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT Non
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S Non
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S Non
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S Non
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ Oui
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Protection contre
les chocs
mécaniques
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S IK08
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D IK09
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S IK09
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S IK09
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 IK09
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 IK09
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ IK09
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S IK09
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S IK09
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH IK09
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R IK09
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ IK09
Order Code Full Product Name
Protection contre
les chocs
mécaniques
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 IK09
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S IK09
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S IK09
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 IK09
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S IK09
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH IK09
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB IK08
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P IK09
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT IK09
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S IK09
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S IK09
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S IK09
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ IK09
Durées de vie (conformes IES)
LumiStreet gen2
10Product family leaflet, 2025, juillet 29 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à
5 000h
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S -
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 0,5 %
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D 0,5 %
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S 0,5 %
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 0,5 %
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 0,5 %
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 0,5 %
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ 0,5 %
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S 0,5 %
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S 0,5 %
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH -
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R 0,5 %
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ 0,5 %
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à
5 000h
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 0,5 %
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S 0,5 %
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 0,5 %
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S 0,5 %
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH -
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB -
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P -
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT -
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S 0,5 %
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S 0,5 %
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S 0,5 %
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ 0,5 %
Données du produit
Order Code Full Product Name
Code famille de
produits
8719514627826 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 48/60S BGP390
8718699449438 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
8718699449490 BGP292 LED14-4S/740 II DM12 SW302F CLO D BGP292
8719514058767 BGP292 LED120-4S/740 I DM11 48/60S BGP292
8719514079236 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP392
8719514079632 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
8719514079649 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
8719514079670 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 BGP292
8719514079991 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ BGP292
8719514100312 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
8719514100695 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 ALU D9 76S BGP292
8719514101821 BGP292 LED49-4S/740 II DM10 MSP CLO SRTH BGP292
8719514125612 BGP292 LED80-4S/740 II DX10 BL1 D11 H07R BGP292
8718699449377 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ BGP293
Order Code Full Product Name
Code famille de
produits
8718699449469 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 BGP293
8719514079281 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP393
8719514100206 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 76S BGP293
8719514100220 BGP293 LED139-4S/740 II DW10 SW302F CLO7 BGP293
8719514100749 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S BGP293
8719514101586 BGP293 LED64-4S/830 II DM31 MSP CLO SRTH BGP293
8719514627888 BGP390 LED50-1F/740 I DM10 SRG10 SRT SRB BGP390
8719514079335 BGP394 LED340-4S/740 II DM11 D9 48/60S P BGP394
8719514101715 BGP294 LED140-4S/830 II DM31 MSP CLO SRT BGP294
8719514060418 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S BGP291
8719514060456 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP291
8719514079182 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP391
8719514100459 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ BGP291